
 
 

UCHWAŁA NR XIII/51/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art.239, art. 258 ust.1 oraz art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 4e 
ust. 3, art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87), oraz art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2025 nie uległy zmianie i wynoszą 12.804.552,05 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 12.804.552,05 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na rok 2025 pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem 
nr 1 wydatki wynoszą 12.804.552,05 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.544552,05 zł,  w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8.809451,15 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.894455,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.914.996,15 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 244.906,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.480.194,90 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 10.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.260.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1550



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1550



Załącznik Nr 1 - wydatki na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XIII/51/2025 z dnia 07 marzec 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 794 730,00 1 774 730,00 1 618 630,00 1 439 241,00 179 389,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 844 730,00 1 824 730,00 1 668 630,00 1 489 241,00 179 389,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 080 619,00 1 060 619,00 1 055 619,00 922 902,00 132 717,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130 619,00 1 110 619,00 1 105 619,00 972 902,00 132 717,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 70 616,00 60 616,00 54 616,00 7 100,00 47 516,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 616,00 60 616,00 54 616,00 7 100,00 47 516,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 950 967,00 1 050 967,00 1 033 967,00 190 431,00 843 536,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 967,00 1 050 967,00 1 033 967,00 190 431,00 843 536,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 1 251 967,00 351 967,00 346 967,00 190 431,00 156 536,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191 967,00 351 967,00 346 967,00 190 431,00 156 536,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 804 552,05 10 494 552,05 8 759 451,15 5 844 455,00 2 914 996,15 244 906,00 1 480 194,90 0,00 0,00 10 000,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 804 552,05 10 544 552,05 8 809 451,15 5 894 455,00 2 914 996,15 244 906,00 1 480 194,90 0,00 0,00 10 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1550



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - wydatki majątkowe na 2025 rok - do Uchwały Rady Gminy nr XIII/51/2025 z dnia  
07.03.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00280 000,00 280 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 180 000,00 0,00 180 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 0,00100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 020 000,00 1 020 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 020 000,001 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 950 000,00 0,00 950 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup programu do informacji przestrzennej 70 000,00 0,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,0010 000,00 20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 20 000,0010 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji w Limanowej 10 000,00 10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60 000,00900 000,00 840 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 60 000,00 840 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 60 000,00 840 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 900 000,00 - 60 000,00 840 000,00

2 310 000,00 2 260 000,00- 50 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1550


	UCHWAŁA NR XIII/51/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-13T13:38:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




